PREFEI I l.,RA MUNIÇlPAt IJE

NOVA SANTA BARBARA
ESTADO DO PARANÁ

6 t)tS I

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS DE DÉRNS

Secretário: Antônio Claudio F, da Cruz Cargo ou Funçiio: secretário
Municipal

Secretaria: smop: Secretária de obras publicas Correspondêncio Interna: 02

RESUMO DAS DESPESAS

Avenida Walfredo BitlencouÍt de Moraes n'222, Fone/Fax: (43) 3266-8100, CNPJ n.o 95.561.080/000160
E-mail: pmnsb@nsb.pr.com.bÍ - Nove Santa Bárbara - Paraná

I"9o)

DATA VALOR DA DIÁRIÁ TIPO DE TRANSPORTE OUTROS TOTÁL

03t04t2025 300,00 Viário 300,00

03t04t2025 150,00 Viário 150,00

450,00

Nome: Nome

Assinatura

Data 03/04/2025 fll*.
Setetário (o)

DATA HISTORICO DO ITINER}ÍRIO

03/04/2025 5:00hrs saída de Nova Santa Bárbara.

03/04/25 10:00hrs reunião no Gabinete do Deputado Ricardo arruda, pleiteando veiculo para
a SMOP.
I 3:30 hrs visita a Secretaria da Justiça e Cidadania, pleiteando Sextas Básicas

para a Secretaria de Assistência Social.

9;00 hrs Reunião Dep, Tercilto Turine pleiteando um castra pet
l3;30 hrs reuniõo com o Dep. Mauro morais vtabilizando veiculo utilitário para a
SMOP.

09;30 hrs RELINüO com o seuetario de justiça viabilizando veiculo para a SMOP
13:30hrs DETRÁN, vendo o aidamento do Projeto da Sinalização Viária.

04/04/2025 17; 00:00hrs saída de Curitiba.

Obs: Documentos comprobatórios sequem em anexo.

04/04/2025

PARAilÁIE'
GOVEPNO DO ESTAOO

SECRETARIA DA JUSTIÇA
E CIDADANIA

DECLARAÇÃO DE COMPARECTMENTO

Declaramos, para os devidos fins e a quem possa interessar que o Sr. Antonio
Claudio Ferreira da Cruz CPF 565.852.059-72, esteve presente nesta Secretaria
de Estado da Justiça e Cidadania (SEJU), na data de 03 de Abril de 2025, Palácio das
Araucárias, Rua Jacy Loureiro de Campos, s/n -'1" andar, ala D.

Por ser a expressão da verdade, firmo a presente Declaração.

Curitiba, 03 de Abril de2025.

cUgf,

Chefe de Gabinete
Secretaria de Estado da Justiça e Cidadania

Palácio das Araucárias I Ruà Jacy Loureiro de Campos, s/n I Centro Cívico | 8O53O-9'tS I Curitiba/PR www.justica.pr.gov.br

\\\ I
br,

ASSEMBLEIA LEGISIáTIVA DO ESTADO DO PARANA
Centro Legislativo Presidente Aníbal Khury

G abinete Deputado Tercil ioTu i n i

Declaro para os devidos fins que o Sr. ANTÔN|O CúUDIO, Secretário

de Obras do município de Nova Santa Barbara, portedor do RG n" 4.067.094-7,

esteve presente neste Gabinete Parlamentar no dia 3 de abril, com o objetivo

de discutir demandas para o Município de Nova Santa Barbarâ.

Atenciosamente,

al
tNr

DECLARACÃO

) O"tronPR PARANA ts;
ll
30

oecuenaçÃo

Declaramos para os devidos fins, que o Excelentíssimo Senhor Secretário de Obras

de Nova Santa Bárbara, Antonio Claudio Feneira da CÍuz - CPF n. 565.862.059-72, esteve

participando de reunião na data de hoje, no período da manhã, neste Departamento de Trânsito,

para tratar de assuntos relacionados ao interesse do município.

Cuitiba, datado e assmado eletronicamente

lsmael de Oliveira,
Chefe de Gabinete do DETRAN/PR

o.n.FPÊ .
^v

vktôr F.r.lrâ .!ô Âm.r.r, 29ao - c:Éo.lô lhbor. - g2goG9oo - csrhrb. - Pl - a'l 3:l6t-12r2 www.dêtrân.pÍ.gov.bÍ

\ssinôtura Ávànçàdâ re.lizâdâ por: línâcl d. Olivcira (Xn.121.r9$XX) em 04104/2025 00:38 Local: DETRÂN/GB. lnsêrido .o protocolo 23.284.001{ por: lLh.l. !.lbina
:ottt d. Sou:. em: 04/04/2025 08:37. Documênto a55inado nos termos do Art. 38 do Decrêto Estadual ne 7304/2021. A àutenticid.de deste documento podê ser
,âlida.lâ nô .n.lêr..o' httosr/rrur..6rÊt6côlô.ú-oov-br/iolw.b/v.llrr.roôcu.n ôto .ôm o .ódido: 5àtbd..dgr8231l2ülbab11&rlb97

GOVERNO DO ESTAOO

31a

30

Oc
q'

êPROTOCOLO

Documento: Doclaracâosêc.ObrasilovasantaBaíôôirôbril,pdf .

Assinatura Avançada reallzada por: lsmaeldê Ollvclra (XU.128.799-XX) em 04/04/2025 08:38 Locâli DETRAN/GB.

lnserldo ao protocolo 23.284.801-4 por: lilaria B.lblnr Cost. dê Soúza êm: 0410412025 OA37.

Oocumento assinado nos teÍmos do Aít. 38 do Decreto Êstadual nc 7304/202L.

A autenticidade deste documento pode ser valldada no endêreço:
ltttps://www.eproto<olo,pr.9ov.br/iplwcblvãlidarDo.umento com o códlqol
6bÍ1.deed9782318283b4b118c.f b97.

,§SEMELEIA TÍGISIATNA DO ÍSrADO DO PARANÁ

DECLARAçÃO DE COMPARECIMENTO

Declaro para os devidos fins que o Sr. Antonio Claudio Ferreira da

Gruz, §ecretário de Obras do munícipio de Nova Santa Báóara, portadoÍ do

CPF N' 565,862.059-72 na data de hoje, esteve presente no meu gabinete

paÍlamentar, resolvendo assuntos de inleresse do municÍpio.

Cudtiba, (X de abril de 2025.

I

@

Assembleia Legislativa do Estado do Parona
Centro Legislativo Presidente Aníbal Khury

PoDER LEGrsLATlvo

DECLARAÇÃO

Declaramos para os devidos fins, que o Antônio Cláudio Ferreira, RG.4.067.094-7,

Secretário de Obras do Município de Nova Santa Bárbara-PR, esteve presente neste

gabinete parlamentar em reunião nos dias 3 e 4 de abril do corrente ano, a fim de tratar

sobre demandas de interesse do município.

Sem mais,

Curitiba, 4 de abril de 2025.

Bntto
cht

Ricardo Arruda

Deputado Estadual

E

Gabinete Deputado

Ricerdo Arruda
Praça Nossa Senhora de Salete s/n, Gabinete 304 Tê1. (41) 3350-4337
Curitiba,ParanáCEP:80530-911 ricardoarruda@assembleia.pr.ler.br

PARANA ru
GOVERNO DO ESTAOO

SECRETARIA DA JUSTIÇA
E CIDADANIA

DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO

Declaramos, para os devidos fins e a quem possa interessar que o Sr. Antonio
Claudio Ferreira da Cruz CPF 565.852.059-72, esteve presente nesta Secretaria
de Estado da Justiça e Cidadania (SEJU), na data de 04 de Abril de 2025, Palácio das
Araucárias, Rua Jacy Loureiro de Campos, sin - 1'andar, ala D.

Por ser a expressáo da verdade, Íirmo a presente Declaração.

Curitiba, 04 de Abril de 2025.

cStfi
Chefe de Gabinete

Secretaria de Estado da Justiça e Cidadania

Palácio das Araucárias I Ruà Jêcy Loureiro de Campos, s/n lCêntro Cívico I 80530-915 | Curitiba,/PR www. justica.pr.govbr

/